

**AFM og MTM Holding ApS**  
**Gamle Kongevej 54, 6200 Aabenraa**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 38 27 57 39**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

---

**Mads Thuesen Møller**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AFM og MTM Holding ApS Gamle Kongevej 54 6200 Aabenraa  CVR-nr.: 38 27 57 39 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Thusen Møller, GL. Kongevej 54, 6200 Aabenraa, Direktør Alice Møller, GL. Kongevej 54, 6200 Aabenraa, Direktør
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Arkitektfirmaet MAA Mads Thuesen Møller ApS, Aabenraa Kommune

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.346 kr. mod -6.875 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.733 kr. mod -150 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.346</b>	<b>-6.875</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.460	9.311
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.381</u>	<u>-2.586</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.733</b>	<b>-150</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>3.733</b>	<b>-150</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.406	9.311
Disponeret fra overført resultat	<u>-10.673</u>	<u>-9.461</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.733</b>	<b>-150</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	563.699	549.239
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>563.699</u>	<u>549.239</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>563.699</u></b>	<b><u>549.239</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>68.776</u>	<u>77.122</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>68.776</u></b>	<b><u>77.122</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>632.475</u></b>	<b><u>626.361</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	513.645	499.239
Overført resultat	-18.326	-7.653
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>535.319</u></b>	<b><u>531.586</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.824	28.824
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	62.082	59.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>97.156</u>	<u>94.775</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>97.156</u></b>	<b><u>94.775</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>632.475</u></b>	<b><u>626.361</u></b>

**3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	489.928	1.808	531.736
Resultatandel	<u>0</u>	<u>9.311</u>	<u>-9.461</u>	<u>-150</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	499.239	-7.653	531.586
Resultatandel	<u>0</u>	<u>14.406</u>	<u>-10.673</u>	<u>3.733</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>513.645</b></u>	<u><b>-18.326</b></u>	<u><b>535.319</b></u>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	274	
Andre finansielle omkostninger	<u>2.381</u>	<u>2.312</u>	
	<u><b>2.381</b></u>	<u><b>2.586</b></u>	
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
Kostpris 1. januar 2023	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>	
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	499.239	489.928	
Årets resultat	<u>14.460</u>	<u>9.311</u>	
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<u><b>513.699</b></u>	<u><b>499.239</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>563.699</b></u>	<u><b>549.239</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Arkitektfirmaet MAA Mads Thuesen Møller ApS, Aabenraa Kommune	100 %	<u>563.699</u>	<u>14.460</u>
		<u><b>563.699</b></u>	<u><b>14.460</b></u>

## Noter

---

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
